
Timestamp Email Add Име Презиме Одд. Училиште Град Име и пре   рег.
учество на 
државен

1 7/4/2020 11:38:35 ratce_s@yaЛара Росоманска 6 Тоде Хаџи Кавадарци Весна Ките 90 да
2 7/4/2020 11:56:48 aleks9vel@Александар Велевски 6 Стив НаумБитола Марина Ја 90 да
3 7/4/2020 11:41:54 magipetkovМагдалена Петкова 6 Владо Кан Гевгелија Јасмина И 76
4 7/4/2020 11:42:06 biljanaprodaЈелена Гњатовиќ 6 Владо Кан Гевгелија Јасмина И 76
5 7/4/2020 11:51:25 kristinakirosКристина Кироска 6 Христијан  Скопје Христина Б 76
6 7/4/2020 11:58:29 eremulkuta ulku tahir 6 Tefeyyuz Üsküp Ceyda LAM 76
7 7/4/2020 11:53:10 mina.srbinoMina Srbinoska 6 O.O.U. "Hri   Skopje Hristina Bo 70
8 7/4/2020 11:29:26 sspiridonovНикола Спиридоновски 6 ООУ."Толи  Куманово Слаѓана Н 68
9 7/4/2020 11:55:34 marijaivanoМарија Иванова 6 ООУ„Гоце Скопје Ирена Цве 66

10 7/4/2020 11:52:38 aleksandargАлександар Георгиевски 6 Мите Богое  Ресен Жанета Са 40
11 7/4/2020 11:59:07 damjan.stevДамјан Стевковиќ 6 ООУ Магда   Куманово Зорица Ѓор 38
12 7/4/2020 11:41:08 georgievmaМарко Георгиев 6 ООУ Кирил   Скопје Јасмина Је 32
13 7/4/2020 11:25:20 kristinatodoКристина Тодорова 6 О.У.Кузман Кичево Билјана Ма 28
14 7/4/2020 11:45:55 ilievskim.21Мартин Илиевски 6 Ооу ИлиндКрива Пал Снежана З 26
15 7/4/2020 11:25:52 miki32178@Михаил Мерџаноски 6 ООУ Гоце Тетово Стевица Гр 14
16 7/4/2020 11:18:35 harlembzz6Harlem Shake 6 Krste Petko  Skopje Pitu Guli 0
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1 7/4/2020 11:45:24 slobodankaDea Despotovska 7 OOU Johan   Skopje Daniela Na 92 да
2 7/4/2020 11:22:01 denchevsk Петар Денчевски 7 ООУ "Магд  Куманово Маријана Д 86 да
3 7/4/2020 11:56:05 elenapetresЕлена Петреска 7 Ѓорѓија ПулСкопје Слаѓана Н 86 да
4 7/4/2020 12:01:09 marijacvetaМарија Цветановска 7 ООУ "ИлинКрива Пал Снежана З 86 да
5 7/4/2020 11:59:44 dnovakovs Ѓорги Новаковски 7 ООУ Влад  Гевгелија Златка Фил 76
6 7/4/2020 11:39:44 mackky1@Marija Koncalieva 7 Kirilimetodi Centar Biljana 50
7 7/4/2020 11:58:38 soniluka@gЛука Секуловски 7 Др Трифун Битола Весна Атан 44
8 7/4/2020 12:00:26 andonoska Valerija Andonoska 7 Оуу,,Ѓорче  Прилеп Фидан Кра 42
9 7/4/2020 11:58:07 angelovskaВикториа Ангеловска 7 'ООУ.ХРИСРанковце Милка Пет 36

10 7/4/2020 11:11:43 jannamirko Јана Мирковиќ 7 Лазо ТрповСкопје Весна Тод 28
11 7/4/2020 11:00:37 ivatomevskИва Томевска 7 "Коле КаниБитола Симонида 14
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1 7/4/2020 11:34:38 aleksijtasic@gАлексиј Тасиќ 8 ООУ „Ѓорѓи  Скопје Даниела В 100 да
2 7/4/2020 11:57:25 karaevalea@gЛеа Караева 8 ООУ Ј.Х.П Скопје Билјана Че    96 да
3 7/4/2020 11:30:49 danevdimitar9Димитар Данев 8 ООУ Алекс  Скопје Елена Мих 90 да
4 7/4/2020 11:32:59 kons04006@gКонстантинИвановска 8 ООУ Љубе   Скопје Александр   90 да
5 7/4/2020 11:55:00 toshevska.s@Сара Тошевска 8 ООУ „Крст    Скопје Елена Нов 90 да
6 7/4/2020 11:50:10 kirilleveski@gКирил Левески 8 ООУ Ѓорѓи  Скопје Даниела В 86 да
7 7/4/2020 12:00:15 dimkovicgorgiМарко Ѓорѓиевски 8 Јохан Хајн  Скопје Билјана Че 78
8 7/4/2020 12:00:49 dzonlagamarijМарија Џонлага 8 ООУ Видое Струмица Ѓорги Сера 56
9 7/4/2020 11:57:00 evaivanova39Ева Иванова 8 Славчо Ст Виница Весна Ефт 54

10 7/4/2020 11:59:58 stoimenovskimMartin Stoimenovski 8 Sv. Kliment  Delcevo Blaga Niko 52
11 7/4/2020 11:59:05 ljubomir.ignatoЉубомир Игнатов 8 ОУ Малина кочани Марија Ил  48
12 7/4/2020 12:00:32 sara.donevka Сара Донева 8 ООУ Борис Струмица  Валентина 28
13 7/4/2020 11:14:50 angelasiljanosАнгела Силјаноска 8 ОУ.ВрапчиГостивар Славица М 14
14 7/4/2020 10:02:10 kgpplavvoqgpTest Test 8 ООУ "Тест Тест Тест Тест 10
15 7/4/2020 11:52:09 rozavele1@gmdd et 8 sdg wgt hhfsd 8
16 7/4/2020 10:45:36 kire.ristov@gmКире Ристов 8 ООУ Марш  Струмица Валентина 4
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1 7/4/2020 11:33:19 stojanovicmМилијана Стојановиќ 9 ООУ „Лазо Скопје Вангелица 100 да
2 7/4/2020 11:59:54 teojovanov Теодор Јовановски 9 Ѓорѓија ПулСкопје Стефан Ло 70 да
3 7/4/2020 11:59:57 nikola.cvetaНикола Цветаноски 9 Горгија ПулСкопје Слаѓана Н 70 да
4 7/4/2020 12:00:03 hristijanpet Христијан Петрески 9 ООУ Ѓорѓи  Скопје Стефан Ло 70 да
5 7/4/2020 11:55:54 mikinicevskМихајло Ничевски 9 ООУ "Ѓорч   Скопје Љиљана М  68 да
6 7/4/2020 11:57:45 igorgorgiev Игор Ѓорѓиев 9 ООУ “Панк  Велес Сениха Бр 56
7 7/4/2020 12:01:36 mitkotofilosМитко Тофилоски 9 ОУ,,Врапч Гостивар Славица М 14
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